


Heide Racing ApS

Strandjægervej 32
2791 Dragør

CVR-nr. 38 39 54 67

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024



Jens Heide
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heide Racing ApS Strandjægervej 32 2791 Dragør
	CVR-nr.: 38 39 54 67
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
	Hjemsted: Dragør Kommune
Direktion	Jens Heide, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor investering samt køb og salg af væddeløbsheste i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 1.332.726, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 17.838.647.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-322.423	-381.429
Personaleomkostninger	1	-103.383	-110.903
Resultat før finansielle poster		-425.806	-492.332
Finansielle indtægter	2	2.134.799	1.152.477
Finansielle omkostninger		0	-58.378
Resultat før skat		1.708.993	601.767
Skat af årets resultat		-376.267	-133.694
Årets resultat		1.332.726	468.073
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	117.800
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		332.726	350.273
		1.332.726	468.073

Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.963	22.963
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.963	22.963
Anlægsaktiver i alt		22.963	22.963
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.495	143.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.103.610	908.319
Andre tilgodehavender		48.276	27.711
Udskudt skatteaktiv		0	279.684
Selskabsskat		221.492	306.207
Tilgodehavender i alt		1.516.873	1.665.416
Værdipapirer			
Værdipapirer	3	15.449.227	14.617.502
Værdipapirer i alt		15.449.227	14.617.502
Likvide beholdninger		857.537	1.323.421
Omsætningsaktiver i alt		17.823.637	17.606.339
Aktiver i alt		17.846.600	17.629.302

Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		81.109	81.109
Overført resultat		17.757.538	17.424.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital i alt		17.838.647	17.623.721
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		7.953	5.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.953	5.581
Gældsforpligtelser i alt		7.953	5.581
Passiver i alt		17.846.600	17.629.302
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	81.109	17.424.812	117.800	0	17.623.721
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	0	-117.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	332.726	0	1.000.000	1.332.726
Egenkapital 30. juni 2024	81.109	17.757.538	0	0	17.838.647

Noter

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	99.028	106.547
Andre omkostninger til social sikring	4.355	4.356
	103.383	110.903
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.435	11.058
Andre finansielle indtægter	2.128.364	1.141.419
	2.134.799	1.152.477
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	14.617.502	10.778.863
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	1.228.261	35.430
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	15.449.227	14.617.502
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		